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Cell Impact utnämner 
ny chef i Kina

2021-01-12

Cell Impact (Nasdaq First North Growth Market: CI B) har utsett Mr. Forrest Zhang 
till Country Manager i Kina. Mr. Zhang, som kommer att vara baserad i Shanghai, 
börjar på sin nya post den 3 maj 2021.

Kina håller snabbt på att utvecklas till en av de viktigaste bränslecells marknaderna 
i världen. För 18 månader sedan anställde Cell Impact sin första heltidsanställda 
i Kina, Mrs. Tingting Guan, som ansvarar för att identifiera och utveckla attraktiva 
projektmöjligheter. Genom att utse Mr. Zhang till lokalt baserad Country Manager ökar 
Cell Impact nu sin räckvidd och påverkan på denna viktiga marknad.
 
Mr. Zhang är för närvarande General Manager för ASSA ABLOY Crawford i Kunshan, 
Kina. Han har tidigare innehaft såväl operativa som tekniska positioner på Getinge och 
Beckman Coulter i Kina.
 
 – Jag har arbetat med Forrest tidigare och vet att han är en utmärkt företagsledare med 
en verkligt strategisk inställning. Jag är mycket belåten över att han nu ska börja i Cell 
Impacts team, där han ska åta sig utmaningen att skapa en solid position för Cell Impact 
i Kina, en av världens snabbaste och mest lovande bränslecellsmarknader, säger Pär 
Teike, verkställande direktör för Cell Impact.

För mer information kontakta:
Pär Teike, vd, +46 73-024 06 84 or paer.teike@cellimpact.com.

Om Cell Impact
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till 
tillverkare av bränsleceller. Företaget har utvecklat och patenterat en unik metod för 
höghastighetsformning (adiabatic high-velocity forming) som gör det möjligt att tillverka 
flödesplattor med mer avancerade mönster, vilket i sin tur skapar mer kostnads- och 
energieffektiva bränsleceller jämfört med konventionella formningsmetoder.

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Adviser (CA). Kontaktinformation: 08-528 00 399 eller info@fnca.se.
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